УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П РИК АЗ

«___09____» _________01_______ 2018 г.

Б О ЕР Ы К

№ __3______

Об организации церемонии награждения

победителей и призеров Республиканских и

Всероссийских олимпиад

На основании письма Министерства образования и науки РТ от

30.12.2017 № 13563/17 «Об оказании содействия в организации проведения

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканской

олимпиад школьников в РТ в 2017/2018 учебном году»

Согласно приказу УО №3 от 09.01.2018

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям учреждений дополнительного образования ЦИ «Шарм»

(М.Г.Скалозубов), ЦВР (Р.М.Богомолова), ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина),

ДМШ №1 (Ф.Н.Мубаракова), ДМШ №13 (Л.И.Гирфанова), ДМШ №24

(Р.М.Фахрутдинова), ДМШ №32 (Л.Н.Сингатуллина), г.94 (Л.Н.Мурысин):

1.1.обеспечить организацию выездной концертной программы для

церемоний награждения (2 ведущих, говорящих на русском и татарском

языках, 2 творческих номера, музыкальная аппаратура) с 10 января по 23

февраля 2018 года в соответствии с графиком (приложение 1);

2. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения детей во

время проведения мероприятия и в пути следования возложить на

сопровождающих педагогов.

3. Директору МБУ ДО «ЦДОД «Заречье» (Т.В. Сорокина) обеспечить

транспорт на закрытие олимпиад.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования А.А.Сафину.

Начальник отдела                И.М.Уразова

А.А.Сафина, 564-18-21

Приложение 1

График

проведения церемонии награждения победителей и призеров регионального

этапа всероссийской и заключительного этапа республиканских олимпиад

школьников в 2017/2018 учебном году

№

п/п

Предмет Дата

закрытия

Время

закрытия

Место

закрытия

Ответственное УДО

1.  Татарский язык

среди учащихся

школ с обучением

на татарском

языке

31.01.2018 09.00 ООЦ «Дуслык»

ул.

Прибольничная,

5

Центр внешкольной

работы

2.  Татарская

литература среди

учащихся школ с

обучением на

татарском языке

02.02.2018 9.00 ООЦ «Дуслык»

ул.

Прибольничная,

5

Центр внешкольной

работы

3.  История 04.02.2018 13.00 пос. Петровский

ГК "Регина"

ДШИ гимназии №94

4.  Татарский язык

среди учащихся

татарских групп

школ с обучением

на русском языке

04.02.2018 9.00 ООЦ «Дуслык»

ул.

Прибольничная,

5

ЦДОД «Заречье»

5.  Физическая

культура (7-8 кл.)

05.02.2018 9.00 пос. Петровский

ГК "Регина"

ЦИ «Шарм»

6.  Татарская

литература среди

учащихся

татарских групп

школ с обучением

на русском языке

06.02.2018 9.00 ООЦ «Дуслык»

ул.

Прибольничная,

5

ДМШ №32

7.  Обществознание 07.02.2018 13.00 пос. Петровский

ГК "Регина"

ДМШ №1

8.  Татарский язык

для учащихся

русскоязычных

групп школ с

обучением на

русском языке

08.08.2018 9.00 ООЦ «Дуслык»

ул.

Прибольничная,

5

ДМШ №24

9.  Экология 09.02.2018        9.00   пос. Петровский

ГК "Регина"

ДМШ №13

10.  Физическая

культура

11.02.2018        9.00   пос. Петровский

ГК "Регина"

ЦИ «Шарм»

11.  Английский язык 14.02.2018 9.00        ООЦ «Дуслык»

ул.

Прибольничная,

5

ЦДОД «Заречье»

График закрепления

учреждений дополнительного образования

при организации церемонии награждения победителей и призеров

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканских

олимпиад школьников в 2017/2018 учебном году

Дата Врем

я

Место

проведения

Предмет УДО Ф.И.О.

ответственног

о от УДО,

контактный

телефон

Ф.И.О.

ответственног

о от отдела

образования,

контактный

телефон

31.01.201

8

09.00 ООЦ

«Дуслык»

ул.

Прибольнична

я, 5

Татарский язык

среди

учащихся школ

с обучением на

татарском

языке

Центр

внешкольно

й работы

Богомолова

Рамзия

Мунавировна

8 905 026 53 44

Сафина

Альбина

Альбертовна,

89503124028

02.02.201

8

9.00 ООЦ

«Дуслык»

ул.

Прибольнична

я, 5

Татарская

литература

среди

учащихся школ

с обучением на

татарском

языке

Центр

внешкольно

й работы

Богомолова

Рамзия

Мунавировна

8 905 026 53 44

04.02.201

8

13.00 пос.

Петровский ГК

"Регина"

История ДШИ

гимназии

№94

Сиразетдинова

Наталья

Ивановна,

89046614481

04.02.201

8

9.00 ООЦ

«Дуслык»

ул.

Прибольнична

я, 5

Татарский язык

среди

учащихся

татарских

групп школ с

обучением на

русском языке

ЦДОД

«Заречье»

Сорокина

Татьяна

Викторовна

8 96 00 49 14

04

05.02.201

8

9.00 пос.

Петровский ГК

"Регина"

Физическая

культура (7-8

кл.)

ЦИ «Шарм» Скалозубов

Максим

Геннадьевич

8 90 47 12 13

56

06.02.201

8

9.00 ООЦ

«Дуслык»

ул.

Прибольнична

я, 5

Татарская

литература

среди

учащихся

татарских

групп школ с

обучением на

русском языке

ДМШ №32 Сингатуллина

Лилия

Габдельназировн

а

8 90 63 25 54 26

07.02.201

8

13.00 пос.

Петровский ГК

"Регина"

Обществознани

е

ДМШ №1 Мубаракова

Флюра

Наилевна

8927 400 52 86

08.02.201

8

9.00 ООЦ

«Дуслык»

Татарский язык

для учащихся

ДМШ №24 Фахрутдинова

Румия

ул.

Прибольнична

я, 5

русскоязычных

групп школ с

обучением на

русском языке

Мусаевна

8 90 47 66 13

02

09.02.201

8

9.00 пос.

Петровский ГК

"Регина"

Экология ДМШ №13 Гирфанова

Луиза

Илхамовна

8 96 55 85 59

17

11.02.201

8

9.00 пос.

Петровский ГК

"Регина"

Физическая

культура

ЦИ «Шарм» Скалозубов

Максим

Геннадьевич

8 90 47 12 13

56

14.02.201

8

9.00 ООЦ

«Дуслык»

ул.

Прибольнична

я, 5

Английский

язык

ЦДОД

«Заречье»

Сорокина

Татьяна

Викторовна

8 96 00 49 14

04

Ответственный от МОиН:  Эльвина Рашидовна (89178769133).

Необходимо обязательно предварительно с ней созваниваться!!!!!